

ÅRSMELDING FOR BIRKENES UNGDOMSLAG 2022

STYRET I 2022

Leder: Iren Sommerset (Valgt for 1 år)
Nestleder: Gunhild Tømmerås (Ikke på valg)
Styremedlem: Inger Birkeland Slågedal (Ikke på valg)
Styremedlem: Anne Svendsen (valgt for 2 år)
Styremedlem: Ragnhild Borø Svaland (Valgt for 2 år)

1. varamedlem/kasserer: Rune H. Risdal (valgt for 1 år)
2. varamedlem: Johan Kristian Brändström (valgt for 1 år)

Revisorer: Inger E.B.Slågedal og Kjell Eirik Stoveland. (Valgt for 1 år)

Gjennomførte møter

Årsmøtet i 2022 ble avholdt på Svaland hos Ragnhild og familien. Styret har hatt ett fysisk møte i løpet av året og ellers behandlet saker på mail.

Spelemannslaget Strøge'

Spelemannslaget har 10 deltakere. Det har vært øvinger ca annenhver torsdag på Grasham. Gunhild Tømmerås har vært instruktør.

Fire medlemmer fra Strøge deltok på spillekurs på Jomfruland i april (Gunhild, Greger, Rune, Inger)

Spilte Strøge til dans i BUL Kristiansand 16. mars

Ungdomslaget arrangerte dansekveld på Grasham 16.10 med Strøge' som vertskap. Det ble god deltakelse og temmelig fullt. Både Sørlandsts spelemannslag og Bordun var med.

Spilte til dans i BUL Kristiansand 26.10.

Var et av spelemannslaga som spilte til dans på danskveld i storsalen i kulturhuset i Arendal 12.11. Kvelden ble arrangert av fylkeslaget

Elevspelet BRÅDE

Vi har opprettet en hovedkomité med flere som har tilknytning til ungdomslaget. Anne Svendsen, Wenche Flaa Eieland og Iren har fortsatt som en arbeidsgruppe. I hovedkomiteen sitter i tillegg: Kristian Flaa, Vigdis Svaland, Øystein Svaland, Inger Slågedal, Gunhild Hansen og Synnøve Bjørvand (har gått ut høsten 2022).

Amfiet i Høvåg er demontert og fraktet til Flå. Kristian Flaa har hatt hovedansvar for å gjennomføre demontering og frakt. En dugnadsgruppe har deltatt underveis.

Rune Belsvik ble ferdig med manus i løpet av sommeren. Anne har startet

leseprøver med skuespillerne og i slutten av november samlet vi alle til en gjennomlesing av stykket. Rune Belsvik var med. Det var god stemning og mange hadde forberedet seg godt.

Vi har hatt flere møter på spillestedet på Flakk, og skuespillerne har også vært invitert til å komme dit. Stedet heter nå Camp Flakksvann. Vertskapet Grete og Jon har tatt godt imot oss og er entusiastiske til planene våre.

Medlemmer

Birkenes Ungdomslag hadde i 2022 17 voksne medlemmer herav tre æresmedlemmer.

Grødum, 16.1.2023 Iren Sommerset

Tillegg:

Eiendeler i Birkenes Ungdomslag Oppdatert feb 2022	Hvor eller hos hvem
Fele, full størrelse	Johan Kristian T. Brändström
Fele, full størrelse	Rune Risdal
2 notestativ	Rune Risdal
Torader	Anna Sørlien
Torader	Eirik Birkeland
Ca 20 lyskastere	De fleste på Valstrand, noen hos Rune
Lysbord, 2 dimmere	Rune Risdal
Stativ og kabler til lys	Rune Risdal
To faner	Iren Sommerset
Div.kulisser	Driftsbygg teknisk etat, Tollnes